Dando atendimento aos dispositivos supra citados,  procedeu-se a inexigibilidade de
licitação  na  forma  eletrônica,  concluindo  ao  final  da  sessão  pública  que  a  proposta
apresentada pelo proponente ASCONJ - ASSESSORIA CONTABIL S S, inscrita no CNPJ/MF Nº
07.801.375/0001-08, com o valor de R$ R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), reflete o
verdadeiro exercício da discricionariedade administrativa, mediante uma avaliação adequada
da conveniência e da oportunidade da contratação considerando todos os fatores envolvidos,
à luz dos objetivos a serem alcançados.

IX - DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO